

APOSTOLI JOHANNEKSEN ILMESTYSKIRJA; luku 19

Taivaassa ylistetään Jumalaa; 19:1-5

Karitsan häät; 19:6-10

Valkoinen hevonen ja sen ratsastaja; 19:11-21

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

"Sen jälkeen minä kuulin ikäänkuin kansan paljouden suuren äänen taivaassa sanovan: "Halleluja! Pelastus ja kunnia ja Voima on Jumalan, meidän Jumalamme.

Sillä totiset ja vanhurskaat ovat Hänen tuomionsa; sillä Hän on tuominnut sen suuren porton, joka turmeli maan haureudellaan, ja on kostanut ja on vaatinut hänen kädestänsä palvelijainsa veren."

Ja he sanoivat toistamiseen: "Halleluja!"

Ja hänen savunsa nousee aina ja iankaikkisesti.

Ja ne kaksikymmentä neljä vanhinta ja neljä olentoa lankesivat maahan ja kumartaen rukoilivat Jumalaa, joka valtaistuimella istuu, ja sanoivat:

"Amen, Halleluja!"

Ja valtaistuimelta lähti ääni, joka sanoi: "Ylistäkää meidän Jumalaamme, kaikki Hänen palvelijansa, te, jotka Häntä pelkätte, sekä pienet että suuret".

Taivaassa ylistetään Jumalaa; 19:1-5

"Sen jälkeen minä kuulin ikäänkuin kansan paljouden suuren äänen taivaassa sanovan: "Halleluja! Pelastus ja kunnia ja Voima on Jumalan, meidän Jumalamme.

Sillä totiset ja vanhurskaat ovat Hänen tuomionsa; sillä Hän on tuominnut sen suuren porton, joka turmeli maan haureudellaan, ja on kostanut ja on vaatinut hänen kädestänsä palvelijainsa veren." 19:1-2

Jumalan taivaassa pidetään kiitos jumalanpalvelus suuren porton tuomion johdosta. On kuin koko luomakunta huokaisi helpotuksesta, kun tuomio vihdoinkin on toteutunut. Apostoli Johannes saa nyt kuunnella taivaallista kuoroa, ikään kuin kansain paljouden suuren ylistysäänän Jumalalle - Halleluja!

Halleluja on hebreaa ja tarkoittaa - Kunnia olkoon Jumalalle! Ja tämä Halleluja ylistys ylistetään neljä kertaa ja muodostaa kokonaisuuden. Ylistyslaulu keskittyy nyt Jumalan vanhurskaksiin ja totisiin tuomioihin ja erityisesti siihen, että se kohtasi lopulta suurta porttoa. Koko maailma on ollut jossakin mielessä liitossa hänen kanssaan. Ilmestyskirjassa korostetaan useita kertoja porton eksyttävästä ja turmelevasta vaikutuksesta, sillä haureuden henki on eksyttäväinen. Suuren porton rikkaus, kaupankäynti ja valheuskonnon levittäminen on lopulta saanut loppunsa ja Jumala on kostanut sille pyhien vainoamisen ja vaatinut hänen kädestään palvelijainsa veren.

Halleluja - Halelujah tarkoittaa laulaa kiitosta, ylistää ja liittyy Jumalan pyhään lausumattomaan Nimeen JHWH, joka on Raamatussa suomennettu sanalla Herra. Tämä siis pitää sisällään kehotuksen - Ylistäkää Herraa! Halleluja oli israelilaisten jumalanpalveluksen keskeinen vastauslaulu, jonka vuoro tuli sen jälkeen, kun kuoro oli ensin veisannut Psalmin. Psalmi esiintyvät katumus- ja valituspsalmeissa ja hymneissä, joiden

pääaiheena on Jumalan ylistäminen Hänen teoistaan luomakunnassa, historiassa ja yksityisten ihmisten elämässä. Hymnit alkavat ylistyskehotuksella: "Kiittäkää Herraa ja ylistäkää Herran Nimeä!" Sen jälkeen Psalmin kirjoittaja esittää ylistyksen aiheen, ja Psalmin lopussa kehoitetaan uudelleen ylistämään ja rukoilemaan Jumalaa puuttumaan asioiden kulkuun.

Psalmeissa on erityinen Hallel-Psalmit 113-118, joita veisattiin pääsiäisenä seder aterialla Egyptistä vapautumisen muistoksi. Psalmit 113 ja 114 veisattiin pääsiäisaterian alussa ja 115-118 sen lopussa ja Herrammekin noudatti tätä Vanhan Testamentin tapaa. Kerran seurakuntansa keskellä Hänkin veisaa kiitosta ja ylistystä. Ja silloin toteutuu Sana - Minä kiitän Sinua seurakunnan keskellä. (Hebr.2:12)

Leeviläiset veisasivat sitä temppelissä, kun pääsiäislammas teurastettiin. Synagogassa veisattiin myös Hallel psalmeja erityisesti 140-150 ja keskeisellä sijalla oli psalmi 136, jota sanotaan suureksi Halleliksi. Kaikki Psalmit ovat Israelin kansan kiitos- ja ylistysvirsiä ja ovat esikuvaa kerran Karitsalle ja Jumalalle veisattavasta kaikesta kiitoksesta ja kunniaista ja ylistyksestä. Ilmestyskirjassa Halleluja huudolla on voiton luonne ja tämä näkyy aivan erityisellä tavalla juuri tässä luvussa 19 suuren porton tuomion yhteydessä ja Karitsan häiden toteutumisessa, jolloin Kristus lopullisesti yhtyy morsiamensa ja se kuulutetaan Halleluja huudoin taivaassa. Halleluja ilmaisee iloa ja riemua ja kiitollisuutta pelastuksesta.

"Halleluja! Minä kiitän Herraa kaikesta sydämestäni hurskasten kokouksessa ja seurakunnassa. Suuret ovat Herran teot, kaikkien niiden tutkisteltavat, jotka niitä rakastavat. Kunnialliset ja korkeat ovat Hänen työnsä, ja Hänen vanhurskautensa pysyy iankaikkisesti. Hän on säätänyt ihmeellisten tekojensa muiston; armollinen ja laupias on Herra. Hän antaa ruuan pelkääväisillensä, Hän muistaa liittonsa iankaikkisesti.

Hän ilmoitti kansallensa tekojensa Voiman, Hän antoi heille pakanain perintöosan. Hänen kättensä teot ovat totiset ja oikeat; luotettavat ovat kaikki Hänen asetuksensa. Ne pysyvät järkkymättä aina ja iankaikkisesti; ne ovat tehdyt totuudessa ja oikeudessa. Hän lähetti kansallensa lunastuksen, säätö liittonsa ikuisiksi ajoiksi; pyhä ja peljättävä on Hänen Nimensä. Herran pelko on viisauden alku, hyvä ymmärrys kaikille, jotka sitä noudattavat. Hänen ylistyksensä pysyy iankaikkisesti." Ps.111

"Ja he sanoivat toistamiseen: "Halleluja!" Ja hänen savunsa nousee aina ja iankaikkisesti." 19:3  
Toinen Halleluja kaikuu kuin taivaallinen da capo - uudelleen! Ylistyslaulun aiheena on täydellinen voitto kaikesta siitä epäpuhtaudesta, mikä oli vaivannut ja kiusannut Jumalan kansaa. Ja hänen savunsa nousee aina ja iankaikkisesti. Jumalan vanhurskas tuomio on keskeisenä ja tätä kuvataan yhdellä ainoalla lauseella - Halleluja!

"Pelasta meidät, Herra, meidän Jumalamme, ja kokoa meidät pakanain seasta, että me kiittäisimme Sinun pyhää Nimeäsi ja kerskauksemme olisi, että me Sinua ylistämme.

Kiitetty olkoon Herra, Israelin Jumala, iankaikkisesta iankaikkiseen. Ja kaikki kansa sanokoon: "Amen. Halleluja!" Ps.106:47-48

"Ja ne kaksikymmentä neljä vanhinta ja neljä olentoa lankesivat maahan ja kumartaen rukoilivat Jumalaa, joka valtaistuimella istuu, ja sanoivat: "Amen, Halleluja!" 19:4

Halleluja kaikuu nyt kolmannen kerran, kun vanhimmat ja olennot ylistävät Jumalaa. Tässä on myös erityinen viittaus Jumalan kultaiseen armonvaltaistuimeen korostamassa Jumalan kaikkivaltiota Tuomarina ja Majesteettina.

"Halleluja! Ylistäkää Herraa taivaista, ylistäkää Häntä korkeuksissa. Ylistäkää Häntä, kaikki Hänen enkelinsä, ylistäkää Häntä, kaikki Hänen sotajoukkonsa.

Ylistäkää Häntä, aurinko ja kuu, ylistäkää Häntä, kaikki kirkkaat tähdet.

Ylistäkää Häntä, te taivasten taivaat, te vedet taivasten päällä.

Ylistäkööt ne Herran Nimeä, sillä Hän käski, ja ne tulivat luoduiksi.

Ja Hän asetti ne olemaan aina ja iankaikkisesti, Hän antoi niille lain, josta ne eivät poikkea.

Ylistäkää Herraa maasta, te merieläimet ja kaikki syvyydet, tuli ja rakeet, lumi ja sumu, sinä myrskytuuli, joka panet Hänen käskynsä toimeen, te vuoret ja kaikki kukkulat, te hedelmäpuut ja kaikki setrit, te pedot ja kaikki karja, te matelijat ja siivekkäät linnut, te maan kuninkaat ja kaikki kansakunnat, te ruhtinaat ja kaikki maan tuomarit, te nuorukaiset ynnä neitsyet, te vanhat yhdessä nuorten kanssa.

Ylistäkööt he Herran Nimeä, sillä Hänen Nimensä yksin on korkea, Hänen valtasuuruutensa ulottuu yli maan ja taivaan.

Hän on korottanut sarven kansallensa, että Häntä ylistäisivät kaikki Hänen hurskaansa, Israelin lapset, kansa, joka on Häntä lähellä.

Halleluja!" Ps.148

"Ja valtaistuimelta lähti ääni, joka sanoi: "Ylistäkää meidän Jumalaamme, kaikki Hänen palvelijansa, te, jotka Häntä pelkätte, sekä pienet että suuret". 19:5

Pelastetut kutsutaan myös ylistämään ja heitä sanotaan Jumalan palvelijoiksi ja niitä, jotka pelkäävät Jumalaa, sekä pienet että suuret. Tähän pelastettujen ylistykseen kuuluvat kaikki uskovat, riippumatta heidän yhteiskunnallisesta tai sivistyksellisestä taustasta. Tässä siis kehoitetaan ylistämään kaikkia Jumalaa Hänen suurista teoistaan.

"Halleluja! Veisatkaa Herralle uusi virsi: ylistysvirsi Hänelle hurskasten seurakunnassa.

Iloitkoon Israel tekijästänsä, Siionin lapset riemuitkoot Kuninkaastaan.

Ylistäkööt he karkeloiden Hänen Nimeänsä, soittakoot Hänelle kiitosta vaskirummuilla ja kanteleilla.

Sillä Herra on mielistynyt kansaansa, Hän kaunistaa nöyrät pelastuksella.

Iloitkoot hurskaat, veisaten Hänen kunniaansa, riemuitkoot he vuoteissansa.

Jumalan ylistys on heidän suussansa, ja heidän kädessään kaksiteräinen miekka, että he kostaisivat pakanoille, kurittaisivat kansakuntia, panisivat kahleisiin heidän kuninkaansa ja jalkarautoihin heidän ylhäisensä ja täyttäisivät heissä tuomion, joka on kirjoitettu.

Tämä on kaikkien Hänen hurskaittensa kunnia. Halleluja!" Ps.149

"Ja valtaistuimelta lähti ääni, joka sanoi: "Ylistäkää meidän Jumalaamme, kaikki Hänen palvelijansa, te, jotka Häntä pelkätte, sekä pienet että suuret". 19:5

Ylistäkää meidän Jumalaamme! Kaikkia pelastettuja kutsutaan mukaan ylistyslauluun ja tähän ylistykseen kuuluvat kaikki Jumalan palvelijat, marttyyrit, pienet ja suuret ja kaikki, jotka pelkäävät Jumalaa. Meidänkin tulisi kiittää ja ylistää Herraa vielä ollessamme matkalla täältä maan alhoista Taivaallisen Isämme kotiin.

Tehkäämme matkaa kiitollisin mielin yhdessä Hänen kanssaan, joka on luvannut olla kanssamme joka päivä aina maailman loppuun asti. Olen kerran unessa nähnyt ylistyksestä kokemuksen, jossa pelastetut kuulivat hiljaisan ja rauhaisan kehotuksen - Ylistäkää meidän Jumalaamme! Kaikki jättivät työnsä ja askareensa taivaassa ja kokoontuivat vapaaehtoisesti kiittämään ja ylistämään Herraa sydämen ilolla ja halulla.

"Matkalaulu. Katso, kiittäkää Herraa, kaikki te Herran palvelijat, jotka öisin seisotte Herran huoneessa. Kohottakaa kätenne pyhäkköön päin ja kiittäkää Herraa. Herra siunatkoon sinua Siionista, Hän, joka on tehnyt taivaan ja maan." Ps.134

"Halleluja! Ylistäkää Herran Nimeä! Ylistäkää, te Herran palvelijat, jotka seisotte Herran huoneessa, meidän Jumalamme huoneen esikartanoissa. Ylistäkää Herraa, sillä Herra on hyvä, veisatkaa kiitosta Hänen Nimellensä, sillä se on suloinen." Ps.135:1-3

Karitsan häät; 19:6-10

"Ja valtaistuimelta lähti ääni, joka sanoi: "Ylistäkää meidän Jumalaamme, kaikki Hänen palvelijansa, te, jotka Häntä pelkätte, sekä pienet että suuret".

Ja minä kuulin ikäänkuin kansan paljouden äänen ja ikäänkuin paljojen vetten pauhinan ja ikäänkuin suuren ukkosenjylinän sanovan: "Halleluja! Sillä Herra, meidän Jumalamme, Kaikkivaltias, on ottanut hallituksen. Iloitkaamme ja riemuitkaamme ja antakaamme kunnia Hänelle, sillä Karitsan häät ovat tulleet, ja Hänen vaimonsa on itsensä valmistanut.

Ja hänen annettiin pukeutua liinavaatteeseen, hohtavaan ja puhtaaseen: se liina on pyhien vanhurskautus."

Ja hän sanoi minulle: "Kirjoita: Autuaat ne, jotka ovat kutsutut Karitsan häätaterialle!" Vielä hän sanoi minulle: "Nämä sanat ovat totiset Jumalan Sanat".

Ja minä lankesin hänen jalkojensa juureen, kumartaen rukoillakseni häntä. Mutta hän sanoi minulle: "Varo, ettet sitä tee; minä olen sinun ja sinun veljiesi kanssapalvelija, niiden, joilla on Jeesuksen todistus; kumarra ja rukoile Jumalaa. Sillä Jeesuksen todistus on profetian henki." 19:6-10

"Ja minä kuulin ikäänkuin kansan paljouden äänen ja ikäänkuin paljojen vetten pauhinan ja ikäänkuin suuren ukkosenjylinän sanovan: "Halleluja! Sillä Herra, meidän Jumalamme, Kaikkivaltias, on ottanut hallituksen." 19:6

Ylistäkää meidän Jumalaamme! Tämä suuri pelastettujen joukko ylistää ja julistaa, että Herra on Kuningas!

Vielä ei Karitsa ole ottanut valtaa maan päällä, vielä ei paholainen ole sidottu ja heitetty vankeuteen, mutta se tulee varmasti toteutumaan.

Paljojen vetten pauhina - puhuu vallasta ja Voimasta ja sama ajatus sisältyy myös kuvaan ukkosenjylinästä. Herran Jeesuksen ääni kaikui kuin paljojen vetten pauhina johdantoluvussa 1, ja samoin kuin Siionin vuorelta kaikuva uusi virsi luvussa 14:2.

"Herra on Kuningas. Hän on pukeutunut itsensä korkeudella. Herra on pukeutunut, vyöttäytynyt Voimaan. Niin pysyy maanpiiri lujana, se ei horju.

Sinun valtaistuimesi on vahva aikojen alusta, hamasta iankaikkisuudesta olet Sinä.

Vesivirrat nostavat, Herra, vesivirrat nostavat pauhinansa, niin, vesivirrat nostavat kuohunsa.

Mutta yli suurten, voimallisten vetten pauhinan, yli meren kuohujen on Herra korkeudessa voimallinen.

Sinun todistuksesi ovat aivan vahvat, pyhyys on Sinun huoneellesi arvollinen, Herra, hamaan aikojen loppuun." Ps.93

"Iloitkaamme ja riemuitkaamme ja antakaamme kunnia Hänelle, sillä Karitsan häät ovat tulleet, ja Hänen vaimonsa on itsensä valmistanut." 19:7

Tässä puhutaan Kristuksen ja Hänen seurakuntansa välisestä täydellisestä liitosta. Ääni ei kuvaile itse häätilaisuutta, vaan sanoo että nyt tämän suuren tapahtuman aika on koittanut.

Jumalan Poika lähti kerran Taivaallisen Isän kodista hankkimaan itselleen morsiantaan, seurakuntaa. Tällöin Herra Jeesus oli kihlausmatkalla ja apostoli Paavali kirjoittaa: "Sillä minä kiivailen teidän puolestanne Jumalan kiivaudella; minähän olen kihlannut teidät Miehele, yhdelle ainoalle, asettaakseni Kristuksen eteen puhtaan neitsyen." 2.Kor.11:2 Apostoli Paavali kutsuu uskovia neitsyeksi ja morsian on koko Jumalan seurakunta.

Samoin kuin juutalainen sulhanen joutui maksamaan hinnan morsiamestaan, joutui myös Herra Jeesus maksamaan ylen kalliin hinnan seurakunnastaan; "tietäen, ettette ole millään katoavaisella, ette hopealla ettekä kullalla, lunastetut turhasta, isiltä peritystä vaelluksestanne, vaan Kristuksen kalliilla verellä, niinkuin virheettömän ja tahrattoman Karitsan". 1.Piet.1:18-18

Herra Jeesus Kristus joutui maksamaan oman Henkensä ja vuodattamaan pyhän, kalliin sovintoverensä ostaessaan seurakuntansa vapaaksi synnin, kuoleman ja paholaisen vallasta.

Samalla tavoin kuin juutalainen kihlaus vahvistettiin avioliittosopimuksella, vahvistettiin myös uusi liitto, jonka muistoksi on uuden liiton ehtoollinen leivän ja viinin muodossa ja seurakunta julistaa Hänen kuolemaansa siihen asti, kunnes Hän tulee.

Samoin kuin juutalainen morsian oli mikve kylvyssä ja pyhitetty miestänsä varten, on seurakuntakin pessyt pois syntinsä kasteessa ja pyhitetty Kristusta varten.

"Ja nyt, mitä viivyttelet? Nouse, huuda avuksi Hänen Nimeänsä ja anna kastaa itsesi ja pestä pois syntisi." Apt.22:16

Samoin kuin sulhanen meni isänsä kotiin valmistamaan asuinsijaa morsiamelleen, niin Herra Jeesuskin on valmistamassa sijaa seurakunnalleen eli kaikille omilleen Taivaallisen Isän kodissa. Samalla tavoin kuin sulhanen haki morsiamensa isänsä taloon, hakee Herra Jeesuskin seurakuntansa Taivaallisen Isän kotiin.

"Älköön teidän sydämenne olko murheellinen. Uskokaa Jumalaan, ja uskokaa Minuun.

Minun Isäni kodissa on monta asuinsijaa. Jos ei niin olisi, sanoisinko Minä teille, että Minä menen valmistamaan teille sijaa?

Ja vaikka Minä menen valmistamaan teille sijaa, tulen Minä takaisin ja otan teidät tyköni, että tekin olisitte siellä, missä Minä olen.

Ja mihin Minä menen - tien sinne te tiedätte."

Tuomas sanoi Hänelle: "Herra, me emme tiedä, mihin Sinä menet; kuinka sitten tietäisimme tien?"

Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin Minun kauttani." Joh.14:1-6

Juutalaisen sulhasen mukana oli miespuolisia seuralaisia, kun hän haki morsiamensa. Herran Jeesuksen mukana ovat kaikki pyhät enkelit, kun Hän noutaa seurakuntansa.

"Mutta me emme tahdo pitää teitä, veljet, tietämättöminä siitä, kuinka poisnukkuneiden on, ettette murehtisi niinkuin muut, joilla ei toivoa ole.

Sillä jos uskomme, että Jeesus on kuollut ja noussut ylös, niin samoin on Jumala Jeesuksen kautta myös tuova poisnukkuneet esiin yhdessä Hänen kanssaan.

Sillä sen me sanomme teille Herran Sanana, että me, jotka olemme elossa, jotka jäämme tänne Herran tulemukseen, emme suinkaan ehdi ennen niitä, jotka ovat nukkuneet.

Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja Jumalan pasuunan kuullessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin; sitten meidät, jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, temmataan yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin; ja niin me saamme aina olla Herran kanssa.

Niin lohduttakaa siis toisianne näillä sanoilla." 1.Tess.4:13-18

Morsian ei tiennyt tarkkaa aikaa sulhasen tulolle, eikä seurakuntakaan tiedä aivan tarkkaa ajankohtaa, milloin Herra tulee.

Itämaisiin hääperinteisiin kuului, että sulhanen haki morsiamensa yleensä yöaikaan. Seurakunnan Ylkä saapuu yösydännä noutamaan seurakuntaansa ja silloin on oleva hengellinen yö, jolloin ei voi kukaan enää työtä tehdä.

"Mutta siitä päivästä ja hetkestä ei tiedä kukaan, eivät taivasten enkelit, eikä myöskään Poika, vaan Isä yksin." Matt.24:36

"Valvokaa siis, sillä ette tiedä päivää ettekä hetkeä, jona *Ihmisen Poika tulee!*" Matt.25:13 Luther 1540; Biblia

Sulhasen tulo ilmoitettiin huudolla ja samoin Ihmisen Pojan tulo ilmoitetaan huudolla.

"Mutta yösydännä kuului huuto: 'Katso, Ylkä tulee! Menkää Häntä vastaan.' Silloin kaikki nämä neitsyet nousivat ja laittoivat lamppunsa kuntoon.

Ja tyhvät sanoivat ymmärtäväisille: 'Antakaa meille öljyä, sillä meidän lamppumme sammuvat'.

Mutta ymmärtäväiset vastasivat ja sanoivat: 'Emme voi, se ei riitä meille ja teille. Menkää ennemmin myyjäin luo ostamaan itsellenne.'

Mutta heidän lähdettyään ostamaan Ylkä tuli; ja ne, jotka olivat valmiit, menivät Hänen kanssansa häihin, ja ovi suljettiin." Matt.25:6-10

Kun koko Jumalan seurakunta on temmattu tuuliin ja pilviin Herraa vastaan yläilmoihin, johdetaan se Taivaallisen Isän kotiin, kuten juutalainen morsian vietiin sulhasen isän taloon.

Häävieraat ovat Vanhan Testamentin pyhiä, jotka olivat ottaneet vastaan profeettojen Sanan eli hääkutsun.

"Sen jälkeen kuin perheenisäntä on noussut ja sulkenut oven ja te rupeatte seisomaan ulkona ja kolkuttamaan ovea sanoen: 'Herra, avaa meille', vastaa Hän ja sanoo teille: 'En Minä tunne teitä enkä tiedä, mistä te olette'.

Silloin te rupeatte sanomaan: 'Mehän söimme ja joimme Sinun seurassasi, ja meidän kaduillamme sinä opetit'.

Mutta Hän on lausuva: 'Minä sanon teille: en tiedä, mistä te olette. Menkää pois Minun tyköäni, kaikki te vääryyden tekijät.'

Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys, kun näette Aabrahamin ja Iisakin ja Jaakobin ja kaikkien profeettain olevan Jumalan valtakunnassa, mutta huomaatte itsenne heitetyiksi ulos.

Ja tulijoita saapuu idästä ja lännestä ja pohjoisesta ja etelästä, ja he aterioitsevat Jumalan valtakunnassa.

Ja katso, on viimeisiä, jotka tulevat ensimmäisiksi, ja on ensimmäisiä, jotka tulevat viimeisiksi." Luuk.13:25-30

Juutalaisissa häissä yljän ystävä johti juhla-ateriaa. Raamattu nimittää Johannes Kastajaa Yljän ystäväksi, joka oli Herran Jeesuksen edellä juoksija ja valmisti Messiaalle tietä ja hän oli viimeinen Vanhan Testamentin profeetoista.

"Totisesti Minä sanon teille: ei ole vaimoista syntyneitten joukosta noussut suurempaa kuin Johannes Kastaja; mutta vähäisin taivasten valtakunnassa on suurempi kuin hän." Matt.11:11

"Jolla on morsian, se on Ylkä; mutta Yljän ystävä, joka seisoo ja kuuntelee häntä, iloitsee suuresti yljän äänestä.

Tämä minun iloni on nyt tullut täydelliseksi.

Hänen tulee kasvaa, mutta minun vähetä." Joh.3:29-30

Avioliitto tuli lopullisesti täytettyä, kun morsian ja sulhanen yhtyivät ensimmäisen kerran kammiossaan. Taivaallisissa häissä seurakunta yhtyy Ylkänsä, Herran Jeesukseen hengellisesti ja lopullisesti.

"Vai ettekö tiedä, että joka yhtyy porttoon, tulee yhdeksi ruumiiksi hänen kanssaan? Onhan sanottu: "Ne kaksi tulevat yhdeksi lihaksi".

Mutta joka yhtyy Herraan, on yksi henki Hänen kanssaan." 1.Kor.6:16-17  
Vanha Testamentti tuntee hääviikon häiden pituudeksi. 1.Moos.29:27-28

"Iloitkaamme ja riemuitkaamme ja antakaamme kunnia Hänelle, sillä Karitsan häät ovat tulleet, ja Hänen vaimonsa on itsensä valmistanut. Ja hänen annettiin pukeutua liinavaatteeseen, hohtavaan ja puhtaaseen: se liina on pyhien vanhurskautus." 19:7-8

19:8 "Die köstliche Leinwand aber ist die Gerechtigkeit der Heiligen."

"se liina on pyhien vanhurskautus." Raamattu 1933/1938

Luther on kääntänyt ehdottomasti - vanhurskautus - ei vanhurskaat teot ja kysymys on lahjavanhurskaudesta. Kreikankielen sana dikaioma tarkoittaa oikeussäännös, vanhurskaus, vanhurskautus ja vanhurskas teko. Tämän kirjaimellinen merkitys kuvaa laillista vaatimusta tai oikeutta ja se voi olla myös oikeudellinen asiakirja tai oikeudellinen todiste ja sanaa käytetään myös merkityksessä asetus tai säädös.

Tässä Ilmestyskirjan paikassa 19:8 se tulee kääntää asiayhteyden mukaan, jossa on kysymys pyhien vanhurskaudesta ja tässä termi ei tarkoita vanhurskauttamista tai tekoja, vaan ehdottomasti - vanhurskautta.

"Mutta nyt Jumalan vanhurskaus, josta laki ja profeetat todistavat, on ilmoitettu ilman lakia, se Jumalan vanhurskaus, joka uskon kautta Jeesukseen Kristukseen tulee kaikkiin ja kaikille, jotka uskovat; sillä ei ole yhtään erotusta.

Sillä kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vailla ja saavat lahjaksi vanhurskauden Hänen armostaan sen lunastuksen kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, jonka Jumala on asettanut armoistuimeksi uskon kautta Hänen vereensä, osoittaaksensa vanhurskauttaan, koska Hän oli jättänyt rankaisematta ennen tehdyt synnit jumalallisessa kärsivällisyydessään, osoittaaksensa vanhurskauttaan nykyajassa, sitä, että Hän itse on vanhurskas ja vanhurskauttaa sen, jolla on usko Jeesukseen." Room.3:21-26

Kuka on hankkinut tämän vanhurskauden vaatteen? Kun Jumala antaa jotakin, niin Hän antaa kaiken sulasta armosta ja lahjana. Lahjavanhurskaus on se, mihin Kristuksen morsian eli seurakunta tulee pukeutumaan, ja jos jotakin annetaan, anti ei perustu saajan ansioon.

Vanhurskaat teot taas viittaavat omavanhurskauteen ja sitä ei voi edes verrata puhtaaseen, valkeaan papilliseen pellavavaatteeseen, vaan se on kuin tahrattu saastainen vaate, viikunalehti. Jokaisen pelastetun lahjavanhurskaus on hankittu Karitsan veren kautta Golgatalla ja tämä on ainoa mahdollisuus vanhurskauden ja puhtauden saavuttamiseksi, ja joka kelpaa Jumalalle. Vain Kristuksessa on tosi vanhurskaus.

Tässä on se hetki, jolloin Kristuksen vaimo esitellään julkisesti kaikille, jonka Hän itse on valmistanut ja vaimo saa silloin pukeutua hienoon papilliseen pellavavaatteeseen, joka on pyhien vanhurskautus.

"Ja hän sanoi minulle: "Kirjoita: Autuaat ne, jotka ovat kutsutut Karitsan hääaterialle!" Vielä hän sanoi minulle: "Nämä Sanat ovat totiset Jumalan Sanat". 19:9

Tähän hääaterialle ei pääse sisälle omilla ponnistuksilla, eikä omavanhurskaudella. Vain Kristuksen hankkima lahjavanhurskauden vaate on ainoa kelvollinen häävaate. Kukaan ei myöskään voi tarjoutua tulemaan oma-aloitteisesti, vaan annettu kutsu joko vastaan otetaan tai hyljätään ja Jumala on aina kutsuja ja Hänen tekee aloitteen.

Autuus - olla pelastettu, taivaan kansalainen ja se tulee hebreankielen sanasta asre, joka tarkoittaa onnellinen, autuas. Jumala on kaiken autuuden lähde ja antaja. Hän laskeutuu ihmisen luokse ja tekee tämän osalliseksi elämän täyteydestään armossaan sekä hengellisesti että aineellisesti. Jumalan valinnan ja liiton ansiosta on se myös ajallinen hyvyys autuuden lähde. Tällöin autuudella tarkoitetaan lähinnä onnea ja autuutta saavat aikaan mm. viisaan ruhtinaan hallitus, jota seuraa kansallinen ja yksilöllinen hyvinvointi ja hyvin suoritettu työ. Autuas on Jumalaa pelkääväinen ja se, jolla on oikea asenne Jumalan Sanaan ja käskyihin ja autuas turvaa Herraan ja odottaa Hänen apuaan.

Autuuden lähteitä ovat myös sellaiset Herran lahjoittamat älylliset ja moraaliset ominaisuudet kuten viisaus ja ymmärrys, armelias mielenlaatu, sekä oikeus ja vanhurskaus elämässä ja uskon vaelluksessa. Itsessään vain Herra Jeesus on ainut autuas ja ainoa totinen Valtias. Autuas on sellainen, joka katsoo vapauden lakiin ja on todellinen tekijä, rakastaa Herraa kaikesta sydäimestä ja ottaa vaarin Hänen Sanastaan ja todistuksistaan, armahtaa kurjia, eikä vaella jumalattomien neuvossa, eikä istu siellä, missä pilkkaajat istuvat, vaan kuulee viisautta ja



kärsii vanhurskauden tähden ja pysyy kärsivällisenä, kestää kiusauksen, valvoo ja pitää vaatteistansa vaarin, ja jonka tie on nuhteeton. Autuaita ovat hengellisesti köyhät, murheelliset, hiljaiset ja ne, jotka isoavat ja janoavat vanhurskautta, ovat laupiaita, rauhantekijöitä, ja joita vanhurskauden tähden vainotaan. Ilmestyskirjassa autuas on se, joka lukee ja kuulee profetian sanat ja ottaa siitä vaarin, kuolee Herrassa, on kutsuttu hääaterialle ja jolla on osa ensimmäisessä ylösnousemuksessa ja pääsee sisälle Kaupunkiin.

"Ja minä lankesin hänen jalkojensa juureen, kumartaen rukoillakseni häntä. Mutta hän sanoi minulle: "Varo, ettet sitä tee; minä olen sinun ja sinun veljiesi kanssapalvelija, niiden, joilla on Jeesuksen todistus; kumarra ja rukoile Jumalaa. Sillä Jeesuksen todistus on profetian henki." 19:10

Tässä selviää kuka oli puhuja ja on mahdollista, että Johannes luuli puhujaa Herraksi, koska ääni tuli valtaistuimelta. 19:5

Uskova ei voi rukoilla ketään muuta kuin Jumalaa. Enkelien ja ihmisten välillä on suuri ero, mutta eräessä suhteessa he ovat samanlaisia luotuja, sillä molemmat palvelevat samaa Herraa.

Herran Jeesuksen todistus on Pyhän Hengen sinetti uskovan sydämessä ja jolla ainoalla on valta puhalttaa Henki ihmisen sisimpään, jolloin ihminen uudestisyntyy ylhäältä. Myös oikea profetian henki seurakunnassa ilmenee aina todistuksena Herrasta Jeesuksesta Kristuksesta.

"Ja sen jälkeisenä päivänä he saapuivat Kesareaan; ja Kornelius odotti heitä ja oli kutsunut koolle sukulaisensa ja lähimmät ystävänsä. Ja kun Pietari oli astumassa sisään, meni Kornelius häntä vastaan, lankesi hänen jalkojensa juureen ja kumartui maahan. Mutta Pietari nosti hänet ylös sanoen: "Nouse; minäkin olen ihminen". Ja puhellen hänen kanssaan hän meni sisään ja tapasi monta koolla." Apt.10:24-27

"Mutta kun apostolit Barnabas ja Paavali sen kuulivat, repäisivät he vaatteensa ja juoksivat ulos kansanjoukkoon, huusivat ja sanoivat: "Miehet, miksi te näin teette? Mekin olemme ihmisiä, yhtä vajavaisia kuin te, ja julistamme teille evankeliumia, että te kääntyisitte noista turhista jumalista elävän Jumalan puoleen, joka on tehnyt taivaan ja maan ja meren ja kaikki, mitä niissä on." Apt.14:14-15

Valkoinen hevonen ja sen ratsastaja; 19:11-21

"Ja minä näin taivaan auenneena. Ja katso: valkoinen hevonen, ja sen selässä istuvan nimi on Uskollinen ja Totinen, ja Hän tuomitsee ja sotii vanhurskaudessa.

Ja Hänen silmänsä olivat niinkuin tulen liekit, ja Hänen päässään oli monta kruunua, ja Hänellä oli kirjoitettuna Nimi, jota ei tiedä kukaan muu kuin Hän itse, ja Hänellä oli yllään vereen kastettu vaippa, ja Nimi, jolla Häntä kutsutaan, on Jumalan Sana.

Ja Häntä seurasivat ratsastaen valkoisilla hevosilla taivaan sotajoukot, puettuina valkeaan ja puhtaaseen pellavavaatteeseen.

Ja Hänen suustaan lähtee terävä miekka, että Hän sillä löisi kansoja.

Ja Hän on kaitseva heitä rautaisella valtikalalla, ja Hän polkee

Kaikkivaltiaan Jumalan vihan kiivauden viinikuurnan.

Ja Hänellä on vaipassa kupeellaan kirjoitettuna nimi: "Kuningasten Kuningas ja herrain Herra".

Ja minä näin enkelin seisovan auringossa, ja hän huusi suurella äänellä sanoen kaikille keskitaivaalla lentäville linnuille: "Tulkaa, kokoontukaa Jumalan suurelle aterialle syömään kuningasten lihaa ja sotapäällikköjen lihaa ja väkevien lihaa ja hevosten sekä niiden selässä istuvien lihaa ja kaikkien vapaitten ja orjien lihaa, sekä pienten että suurten".

Ja minä näin pedon ja maan kuninkaat ja heidän sotajoukkonsa kokoontuneina sotiaksensa hevosen selässä istuvaa vastaan ja Hänen sotajoukkoansa vastaan.

Ja peto otettiin kiinni, ja sen kanssa väärä profeetta, joka sen nähden oli tehnyt ihmetekonsa, joilla hän oli eksyttänyt ne, jotka olivat ottaneet pedon merkin, ja ne, jotka olivat sen kuvaa kumartaneet; ne molemmat heitettiin elävältä tuliseen järveen, joka tulikiveä palaa. Ja ne muut saivat surmansa hevosen selässä istuvan miekasta, joka lähti Hänen suustaan; ja kaikki linnut tulivat ravituiksi heidän lihastansa." 19:11-21

"Ja minä näin taivaan auenneena. Ja katso: valkoinen hevonen, ja sen selässä istuvan nimi on Uskollinen ja Totinen, ja Hän tuomitsee ja sotii vanhurskaudessa." 19:11

Katso - on ikkuna näkymättömään maailmaan, ja on kuin taivaan ovi avattaisiin, kun Kunnian Kuningas saapuu omiansa noutamaan ja sotimaan maan petoja vastaan. Voittoisa Messias ilmestyy kirkkaudessaan ja kunniaansa taistellakseen Rooman petoa, väärää profeetta eli islamia ja kaikkia näiden seuraajia vastaan.

Apostoli kuvailee Kuninkaan saapumista yksityiskohtaisesti. Valkoinen väri korostaa Hänen pyhyyttään, viisauttaan ja vanhurskauttaan ja se on myös voiton ja oikeuden väri Raamatussa.

Valkoisella hevosella ratsastavan nimi ilmaisee millainen Hän on; uskollinen ja totinen ja Hän on vanhurskas kaikissa teoissaan, myös tuomioissaan, samoin kuin sotiessaan. Jumala on äärettömän puolueeton ja ehdottoman oikeudenmukainen - Hän on kaiken oikeuden Jumala.

"Herran edessä, sillä Hän tulee, sillä Hän tulee tuomitsemaan maata: Hän tuomitsee maanpiirin vanhurskaudessa ja kansat uskollisuudessa." Ps.96:13

"Hän halajaa Herran pelkoa; ei Hän tuomitse silmän näöltä eikä jaa oikeutta korvan kuulolta, vaan tuomitsee vaivaiset vanhurskaasti ja jakaa oikein oikeutta maan nöyrille; suunsa sauvalla Hän lyö maata, surmaa jumalattomat huultensa henkäyksellä.

Vanhurskaus on Hänen kupeittensa vyö ja totuus Hänen lanteittensa side." Jes.11:3-5

"Ja Hänen silmänsä olivat niinkuin tulen liekit, ja Hänen päässään oli monta kruunua, ja Hänellä oli kirjoitettuna Nimi, jota ei tiedä kukaan muu kuin Hän itse, ja Hänellä oli yllään vereen kastettu vaippa, ja Nimi, jolla Häntä kutsutaan, on Jumalan Sana." 19:12-13

Hänen silmänsä olivat niin kuin tulen liekit, mikä merkitsee läpituokevaa voimaa ja kykyä. Jumalalla on kaikkein tarkin näkö ja mikään ei ole Häneltä salassa, eikä yksikään luotu pääse Häneltä pakoon mihinkään näkymättömään. Eräs Jumalan nimistä on - Herra näkee. 1.Moos.22:14 Hänen päässään oli monta kruunua kuvaavat Hänen koko maanpiirin ja koko maailmankaikkeuden yli ulottuvaa valtaansa. Apostolin aikana ei ollut harvinaista, että kuninkailla oli tuohon aikaan monta kruunua. Se oli

merkki siitä, että he hallitsivat monia maita. Ja nyt saapuu koko maailman ja maailmankaikkeuden Kuningas.

Vereen kastettu vaippa viittaa Jumalan sovitukseseen ja tuomioon. Ja nämä kaksi puolta näkyvät myös Ilmestyskirjassa. Ensinnäkin Hän polkee Kaikkivaltiaan Jumalan vihan kiihauksen viinikuurnan ja toiseksi vereen kastettu vaippa kertoo, että Hän on ostanut verellään koko maailman ja Hän on nyt laillinen tämän maailman Omistaja ja Hallitsija ja Lunastaja koko ihmiskunnalle.

Herran Jeesuksen Nimestä (HaShem) on esitetty monia arvailuja, että Häinkin saa uuden nimen. Raamatussa nimellä on merkitys ja se on läheisessä yhteydessä henkilöön ja hyvällä nimellä on suuri merkitys ja siitä pidetään tarkkaa huolta. Tämä näkyy esimerkiksi sanonnassa - oman Nimeni tähden, tai Nimesi tähden - paljastuu Nimen omistajan vastuu. Ja kun käytämme rukouksessa Herramme pyhää Nimeä, niin Hän ottaa silloin asiastamme vastuun. Nimen tarkoitus on myös erottaa jokin asia tai henkilö kaikesta muusta. Ja Nimesä on myös Voima, joka ottaa jonkin kohteen nimiinsä, varaa omaisuudekseen ja ottaa sen valtaansa.

Kun syntinen ihminen tai hädässä oleva huutaa avukseen Herran Nimeä, niin Jumalan Voima alkaa vaikuttaa, ja sama koskee Herran pyhän Nimen lausuminen oikeutetun kirouksen tai valan yhteydessä.

Jumalan Nimi takaa, että Hän on lupauksensa mukaisesti aina läsnä.

Jumalan pyhän Nimen väärinkäytöstä seuraa rangaistus.

Jumala on sitoutunut kansaansa, jotta he voisivat löytää Hänet, joka saman aikaisesti istuu valtaistuimellaan.

"Joka paikassa, mihin Minä säädän Nimeni muiston, Minä tulen sinun tykösi ja siunaan sinua." 2.Moos.20:24

Meidän tulee peljätä kunniallista ja peljättävää Herran Nimeä ja pyhittää se rukouksessa - Isä meidän, joka olet taivaissa, pyhitetty olkoon Sinun Nimesi!

Uskovien koko elämä on elämistä Herran Nimesä ja Hänen vaikutuspiirissä. Hänen Nimesään he pelastuvat ja Hänen Nimesään heillä on iankaikkinen elämä ja anteeksiantamus. Herran Nimi tässä yhteydessä edustaa koko Hänen täytettyä lunastustyötä. Herran Jeesuksen Nimeen uskomisen on uskomista siihen, että Hän on Jumalan lähettämä Messias.

Jumalan Nimeen kastaminen merkitsee jättäytymistä Jumalan omaisuudeksi ja vasta Isä ja Poika ja Pyhä Henki ilmaisee Jumalan Nimen koko merkityssisällön.

Apostoli Johannes kutsuu Herraa Jumalan Sanaksi evankeliumissa, kirjeissä ja tässä Ilmestyskirjassa.

"Ja tämä on Hänen käskynsä, että meidän tulee uskoa Hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen Nimeen ja rakastaa toinen toistamme, niinkuin Hän on meille käskyn antanut." 1.Joh.3:23

"Ja Häntä seurasivat ratsastaen valkoisilla hevosilla taivaan sotajoukot, puettuina valkeaan ja puhtaaseen pellavavaatteeseen.

Ja Hänen suustaan lähtee terävä miekka, että Hän sillä löisi kansoja.

Ja Hän on kaitseva heitä rautaisella valtikalla, ja Hän polkee

kaikkivaltiaan Jumalan vihan kiihauksen viinikuurnan.

Ja Hänellä on vaipassa kupeellaan kirjoitettuna nimi: "Kuningasten Kuningas ja herrain Herra". 19:14-16

Tässä mainitaan jo neljäs nimi Kristukselle. Ensimmäinen oli tuntematon muille (jae 12), toinen ilmaisee Hänen ominaisuuksia, Uskollinen ja

Totinen (Jae 11), kolmas puhuu Hänen jumaluudestaan, Jumalan Sana (jae 13) ja tässä kuningasten Kuningas ja herrain Herra, jolla Hänet tullaan tuntemaan kautta koko maailman.

Apostoli oli jo luvussa 12 aikaisemmin puhunut taivaallisesta sotaväestä, enkeliarmeijasta. Jumalan enkelit olivat valmiit palvelemaan Kristusta Hänen lihansa päivinä, lähtevät nyt taisteluun Hänen kanssaan, mutta silloin Hän ei halunnut niiden apua sovituksessa, vaan Hän voitti yksin. Ja nyt Taivaan sotajoukot seuraavat Päällikköään tämän lähtiessä taisteluun.

Koko sotaväki koostuu ratsuväestä ja he ovat pukeutuneet hohtavaan valkoiseen pellavaan, kun taas sotajoukkojen Komentajalla on verta vaatteissaan.

"Silloin Jeesus sanoi hänelle: "Pistä miekkasi tuppeen; sillä kaikki, jotka miekkaan tarttuvat, ne miekkaan hukkuvat.

Vai luuletko, etten voisi rukoilla Isääni, niin että Hän lähettäisi heti Minulle enemmän kuin kaksitoista legionaa enkeleitä?

Mutta kuinka silloin kävisivät toteen Kirjoitukset, jotka sanovat, että näin pitää tapahtuman?" Matt.26:52-54

Legiona - Roomalainen sotaväenosasto, jonka suuruus vaihteli eri aikoina; Herran Jeesuksen aikana sen koko nousi noin 6 000 mieheen.

Kristuksen suusta lähtevä terävä miekka on Jumalan Sana ja se ilmaisee vallan ja Voiman, joka on Hänen sanoissa, ja Sanallaan Hän voittaa vihollisensa täydellisesti ja tätä valtaa kuvataan myös kuvakielellä rautainen valtikka.

Tässä toteutuu Psalmin ennustus: "Ano Minulta, niin Minä annan pakanakansat Sinun perinnöksesi ja maan ääret Sinun omiksesi.

Rautaisella valtikalla Sinä heidät muserrat, niinkuin saviastian Sinä särjet heidät." Ps.2:8-9

Jumalan Pojalla on nyt kaikki tuomiovalta ja Hän polkee Kaikkivaltiaan Jumalan vihan viinikuurnan, ja puhuu myös täydellisestä voitosta, joka on saavutettu vihollisista.

"Kuka tuolla tulee Edomista, tulipunaisissa vaatteissa Bosrasta, tuo puvultansa komea, joka uljaana astelee suuressa Voimassansa? "Minä, joka puhun vanhurskautta, joka olen voimallinen auttamaan."

Miksi on punaa Sinun puvussasi, miksi ovat vaatteesi kuin viinikuurnan polkijan?

"Kuurnan Minä poljin, Minä yksinäni, ei ketään kansojen joukosta ollut Minun kanssani; Minä poljin heidät vihassani, tallasin heidät kiivaudessani, ja niin pirskuin heidän vertansa vaatteilleni, ja Minä tahrasin koko pukuni.

Sillä koston päivä oli Minun mielessäni ja Minun lunastettujeni vuosi oli tullut." Jes.63:1-4

Kun Herramme Jeesus Kristus syntyi tähän maailmaan, antoi arkkienkeli Gabriel ilmoituksen, että Hän on oleva Jaakobin eli Israelin huoneen Kuningas iankaikkisesti Daavidin valtaistuimella. Kun Messias tulee perustamaan rauhan valtakuntaansa maan päälle, silloin Hän istuutuu hallitsemaan ja se tapahtuu tuomiolla ja vanhurskaudella, sillä Herran Sebaotin kiivaus on sen tekevä. Hän saapuu silloin Öljymäelle kaikkien pyhien enkeliensä kanssa, jolloin Israel ja Jerusalem on vihollisvoimien tuhoamisryityksien kohteena.

Ilmestyskirjan kuvauksen mukaan kaikki maan antikristilliset voimat ovat silloin kokoontuneet sotimaan myös Messiasta vastaan. Jumala sallii kaiken tämän tapahtuvan, sillä tämän suuren ahdistuksen kautta Herra nöyryyttää kansaansa huutamaan avuksi Jumalaansa.

"Katso, Herran päivä on tuleva, ja sinun saaliisi jaetaan sinun keskelläsi.

Minä kokoan kaikki pakanat sotaan Jerusalemiä vastaan. Kaupunki valloitetetaan, talot ryöstetään, naiset raiskataan, ja puoli kaupunkia lähtee pakkosiirtolaisuuteen, mutta jäljelle jäävää kansaa ei hävitetä kaupungista.

Ja Herra on lähtevä liikkeelle ja sotiva näitä pakanoita vastaan, niinkuin sotimispäivänensä, taistelun päivänä.

Hänen jalkansa seisovat sinä päivänä Öllymäellä, joka on Jerusalemin edustalla itää kohti. Ja Öllymäki halkeaa kahtia idästä länteen hyvin suureksi laaksoksi: toinen puoli mäkeä siirtyy pohjoiseen ja toinen puoli etelään päin.

Ja te pakenette Minun mäkiäni väliseen laaksoon, sillä mäkiä välinen laakso on ulottuva Asaliin asti. Te pakenette, niinkuin pakenitte maanjäristystä Ussian, Juudan kuninkaan, päivinä.

Ja Herra, minun Jumalani, tulee; kaikki pyhät Sinun kanssasi.

Sinä päivänä ei ole valoa: loistavat tähdet sammuvat.

Se on oleva yhtämittaista päivää - Herralle on se tunnettu - ei vaihdu päivä ja yö; ja ehtoolla on oleva valoisaa.

Sinä päivänä elävät vedet virtaavat Jerusalemissa: toiset puolet niistä Idänmerta kohti, toiset puolet Länsimerta kohti. Niin on tapahtuva kesät ja talvet.

Herra on oleva koko maan Kuningas. Sinä päivänä on Herra oleva yksi ja Hänen Nimensä yksi.

Koko maa muuttuu tasaiseksi kuin Aromaa Gebasta Rimmoniin asti, Jerusalemin eteläpuolelle. Ja tämä on oleva korkea ja oleva asuttu, paikallansa, Benjaminin portista entisen portin sijaan asti, Kulmaporttiin ja Hananelin-torniin asti, kuninkaan viinikuurniin asti. He asuvat siellä, eikä vihitä sitä enää tuhon omaksi, ja Jerusalem on oleva asuttu, oleva turvassa.

Ja tämä on oleva vitsaus, jolla Herra rankaisee niitä kansoja, jotka sotivat Jerusalemiä vastaan: hän mädättää siltä kansalta lihan, kun se vielä seisoo jaloillaan, sen silmät mätänevät kuopissansa, ja sen kieli mätänee sen suussa." Sak.14:1-12

"Ja minä näin enkelin seisovan auringossa, ja hän huusi suurella äänellä sanoen kaikille keskitaivaalla lentäville linnuille: "Tulkaa, kokoontukaa Jumalan suurelle aterialle syömään kuningasten lihaa ja sotapäällikköjen lihaa ja väkevien lihaa ja hevosten sekä niiden selässä istuvien lihaa ja kaikkien vapaitten ja orjien lihaa, sekä pienten että suurten".

Ja minä näin pedon ja maan kuninkaat ja heidän sotajoukkonsa kokoontuneina sotiaksensa hevosen selässä istuvaa vastaan ja Hänen sotajoukkoonsa vastaan." 19:17-18

"Ja sinä, ihmislapsi! Näin sanoo Herra, Herra: Käske lintuja, kaikkia siivekkäitä, ja kaikkia metsän eläimiä: Kokoontukaa, tulkaa, yhtykää joka taholta Minun teurasuhrilleni jonka Minä teitä varten uhraan, suurelle teurasuhrille Israelin vuorille; syökää lihaa ja juokaa verta.

Syökää sankarien lihaa ja juokaa maan ruhtinaitten verta - oinaita, lampaita, kauriita ja härkiä, kaikki tyynni Baasanissa syötettyjä. Syökää itsenne kylläisiksi rasvasta ja juokaa itsenne juovuksiin verestä, teurasuhrista, jonka Minä teitä varten uhraan. Tulkaa kylläisiksi Minun pöydässäni ratsuista ja vaunuhevosista, sankareista ja kaikenkaltaisista sotamiehistä, sanoo Herra, Herra.” Hes.39:17-20

Profeetta Hesekieliä pyydettiin huutamaan samaan tapaan, kuin tässä apostoli Johanneksen ilmestyksessä; Jumalan ilmoittaessa tulostaan kukistamaan vihollisensa Israelissa. Auringossa seisova enkeli kutsuu kokoon kaikki maan linnut. Jumala lähetti eläimet Nooan luo vietäväksi arkkiin, ja nyt Hän huolehtii siitä, että kaikki linnut kokoontuvat Jumalan suurelle aterialle.

Pitkä eläinten luettelo viittaa valtavaan taisteluun. Antikristillinen maailman valta on saanut lakipisteensä tässä Harmagedonin taistelussa ja on nyt suuren tappionsa edessä. Arvonimet ja asemat eivät merkitse enää mitään, vaan kaikki liha menehtyy ja kaikki paha kukistetaan lopullisesti ja täydellisesti. Hautaamattomana maan päälle villipetojen ja haaskalintujen saaliiksi jäämistä pidettiin kauheana kohtalona.

Apostoli Johannes käyttää kuvaannollista kieltä, jolloin Harmagedon tulee myös tulkita kuvakielellä ja sillä on siis symbolinen merkitys kuvaten kolmatta maailmansotaa ja varsinkin sen atomisotavaihetta.

Nämä kolme saastaista sammakon muotoista riivaajahenkeä keräävät kaikki maan valtiat sotaan, jonka vertaista ei ole aikaisemmin ollut koko ihmiskunnan historiassa. Kysymyksessä on siis kolmas maailmansota ja ennen kaikkea sota Jumalaa vastaan.

Kun Herran Jeesus tulee sotajoukkoineen Harmagedonin taistelun keskelle pelastamaan Israelin kansan jäännöksen ja perustamaan tuhatvuotista rauhanvaltakuntaa, yrittää paholainen epätoivoisesti estää sen.

Pahuuden voimat yllyttävät joukkonsa taisteluun Kristusta vastaan, mutta turhaan, sillä Hän on Kaikkivaltias Jumalan Poika, jolle paholainen ei mahda mitään. Silloin sotajoukot tulevat saaman loppunsa ja eläimet syövät heidän lihaansa.

Tämän ahdistuksen aikana Israelin kansa tulee kääntymään Messiaansa puoleen ja huutamaan avuksensa Häntä, jolloin Israel pelastuu.

Tähän taisteluun osallistuvat myös taivaan joukot ja Messias, Jeesus Kristus, joka saapuu pelastamaan Israelin tuhon partaalta.

Googin eli Venäjän johtama islamilainen leiri taistelee silloin USA:n ja Naton leiriä vastaan ja myös auringon nousun kuninkaat ovat tässä sodassa mukana.

Keskeisenä taistelualueena tulevat olemaan koko Lähi-Itä ja tuho ja hävitys tulee olemaan näinä päivinä käsittämättömän totaalinen.

Suuri maanjäristys ja maapallon asettuminen takaisin Nooan aikaiseen tilaan ja mantereiden palaaminen takaisin yhteen, sekä Harmagedonin sota, kaikki yhdessä kuvaavat tätä totaalista tuhoa, jonka kaltaista ei ollut aikaisemmin ihmiskunnan historiassa.

”Ja kuudes enkeli vuodatti maljansa suureen Eufrat-virtaan, ja sen vesi kuivui, että tie valmistuisi auringon noususta tuleville kuninkaille.

Ja minä näin lohikäärmeen suusta ja pedon suusta ja väärän profeetan suusta lähtevän kolme saastaista henkeä, sammakon muotoista.

Sillä ne ovat riivaajain henkiä, jotka tekevät ihmeitä; ne lähtevät koko maanpiirin kuningasten luo kokoamaan heidät sotaan Jumalan,

Kaikkivaltiaan, suurena päivänä. - Katso, Minä tulen niinkuin varas; autuas se, joka valvoo ja pitää vaatteistansa vaarin, ettei hän kulkisi alastomana eikä hänen häpeätänsä nähtäisi! - Ja ne kokosivat heidät siihen paikkaan, jonka nimi hebreaksi on Harmagedon." 16:12-16

"Ja peto otettiin kiinni, ja sen kanssa väärä profeetta, joka sen nähden oli tehnyt ihmetekonsa, joilla hän oli eksyttänyt ne, jotka olivat ottaneet pedon merkin, ja ne, jotka olivat sen kuvaa kumartaneet; ne molemmat heitettiin elävältä tuliseen järveen, joka tulikiveä palaa. Ja ne muut saivat surmansa hevosen selässä istuvan miekasta, joka lähti Hänen suustaan; ja kaikki linnut tulivat ravituiksi heidän lihastansa." 19:20-21

Miksi Rooman peto ja väärä profeetta eli islam heitetään elävältä tuliseen järveen? Miksi näin ankara tuomio kohtaa näitä vääryyden tekijöitä? Eikö Jumala olekaan enää kaiken oikeuden Jumala? Olisiko Hän unohtanut näiden kahden maailman suurimpien uskontojen hirmuteot, jotka ovat kohdistuneet pieniin lapsiin, jotka ovat vielä viattomuuden tilassa?

Niin katolinen kirkko kuin islam on saanut olla vuosisatoja ilman minkäänlaista todellista tuomiota ja rangaistusta tekemistään hirmuteoistaan. Kukaan ei ole mahtanut näille hirviöille yhtään mitään. Molemmat ovat syyllistyneet hyvin raskaisiin ja poikkeuksellisiin rikoksiin, joita ei ole koskaan voitu käsitellä ja tuomita missään kansainvälisessä tuomioistuimessa. Kaikki kauheus on painunut vain unhon yöhön. Olisiko Jumala voinut todella sulkea silmänsä näiltä hirmuteoilta ja laskea ne sormiensa välistä, vailla mitään tuomiota? Kuinka Hän silloin voisi olla kaiken oikeuden Jumala, pyhä ja vanhurskas?

Herramme antaa hyvin kiistattoman vastauksen tähän vaikeaan ja arkaan asiaan, ja se tulee tulkita ehdottomasti kirjaimellisesti. Herramme Jeesus Kristus otti pieniä lapsia syliinsä ja siunasi heitä, mutta Muhamed sen sijaan käytti hyväkseen. Voi kauhistus! Samoin katolisen kirkon papisto on syyllistynyt tuhansien pienten lasten hyväksikäyttöön vuosisatojen aikana historiassa ja hävittänyt todisteita ja suojellut syyllisiä. Martin Lutherin aikana rehotti kirkon pedofilia ja kastraattikuorot irستاasti eli aivan julkisesti, kenenkään sitä suuremmin vastustamatta ja suuren porton koko haureus näkyi ja rehotti.

"Sillä hetkellä opetuslapset tulivat Jeesuksen tykö ja sanoivat: "Kuka on suurin taivasten valtakunnassa?"

Niin Hän kutsui tykönsä lapsen, asetti sen heidän keskellensä ja sanoi: "Totisesti Minä sanon teille: ellette käänny ja tule lasten kaltaisiksi, ette pääse taivasten valtakuntaan.

Sentähden, joka nöyrtyy tämän lapsen kaltaiseksi, se on suurin taivasten valtakunnassa.

Ja joka ottaa tykönsä yhden tämänkaltaisen lapsen Minun Nimeeni, se ottaa tykönsä Minut.

Mutta joka viettelee yhden näistä pienistä, jotka uskovat Minuun, sen olisi parempi, että myllynkivi ripustettaisiin hänen kaulaansa ja hänet upotettaisiin meren syvyyteen.

Voi maailmaa viettelysten tähden! Viettelysten täytyy kyllä tulla; mutta voi sitä ihmistä, jonka kautta viettelys tulee!" Matt.18:1-7

Islamin lapsimorsiamet

Profeetta Muhammed oli 53-vuotias ja Aisha 6-vuotias, kun he kihlautuivat ja 9 vuotiaan pikku tytön kanssa solmivat avioliiton ja täydellistivät sen seksuaalisesti. Aisha oli Muhammedin toinen vaimo. Muhammed noudatti arabialaista tapaa avioituessaan tytön kanssa, jolla oli juuri ollut ensimmäiset kuukautisensa. Hän ei siis suinkaan ollut ensimmäinen, joka teki niin.

Muhammed ei osoittanut teollaan ainoastaan hyväksyvänsä asian, vaan myös varmisti, että tavan noudattamista jatkettaisiin, asettamalla oman "sunnansa", elämäntyylinsä jumaliseksi ihanteeksi, jota muslimien tulisi seurata. Muhammedin teko ja hänen opetuksensa avioliitosta loivat näin islamilaisen perinnäistävän: Tyttölapsia pidetään aikuisina ja näin ollen täysin valmiina avioliittoon ja seksuaalisuhteeseen heidän saatuaan ensimmäiset kuukautisensa.

Monien lännen muslimien on vaikea hyväksyä, että Aisha oli vasta 9-vuotias, kun heidän profeettansa oli seksuaalisuhteessa hänen kanssaan. Arvostetuimmat Hadithit sekä islamilaiset tiedemiehet historian aikana kuitenkin todistavat Aishan olleen 6-vuotias kihlautuessaan ja 9-vuotias aloittaessaan sukupuolielämän Muhammedin kanssa.

Muhammedin sunna ja elämäntyyli on johtanut lailliseen lasten hyväksikäyttöön islamilaisessa maailmassa ja tälläkin hetkellä on maailmassa noin 80 miljoonaa lapsiavioliittoa.

Monet lapsista on pakotettu, joko isiensä, tai perheidensä taloudellisen tilanteen vuoksi hyväksymään avioliitto miehen kanssa, joka on kyllin vanha olemaan heidän isoisänsä. Yleensä tytöt eivät luultavasti edes tiedä, mihin ryhtyvät, kun heille ehdotetaan avioliittoa. Ensimmäisten kuukautisten jälkeen näitä lapsia arvostetaan suuresti neitsyydestään. He joutuvat liian useasti vanhojen himokkaiden miesten hyväksikäyttämiksi, jotka ostavat tytöt myötäjäisillä ja käyttävät heitä seksuaalisten tarpeidensa tyydyttämiseen ja lasten synnyttämiseen. Heidät jätetään elämään toisen luokan kansalaisina kulttuurissa, joka pohjautuu Muhammedin elämään.

Peto on Rooma ja kuvaa valtakuntia ja vääräprofeetta on islam kokonaisuudessaan ja nämä molemmat suuret uskonnot tullaan täydellisesti tuhoamaan maan päältä ennen rauhanvaltakunnan alkua Herran tulemuksessa ja tämä loppu on kauhistuttava, niin kuin heidän rikoksensakin. "Minä katselin, ja silloin, niiden herjaavien sanojen tähden, joita sarvi puhui, minun katsellessani peto tapettiin, ja sen ruumis hävitettiin ja heitettiin tuleen palamaan. Ja muiltakin pedoilta otettiin valta pois; niiden elämän pituus oli määrätty aikaa ja hetkeä myöten." Dan.7:11-12

Vaikka pahan voimat riehuvat maailmassa ja pitää hetken valtaa maan päällä, on kaikki valta kuitenkin Herralla Jeesuksella Kristuksella niin taivaassa, maan päällä kuin tuonelassakin. Kun Jumalan hetki koittaa, heitetään peto ja väärä profeetta eli islam helvettiin. Jumala tulee siis tuhoamaan nämä yksinvaltiaat, jotka ovat ottaneet Jumalan paikan ja tulee ajamaan Israelista saastaisuuden hengen pois ja silloin Israelissa on todellinen uskonpuhdistus. Sillä hetkellä kun väärät maailman vallat tuhotaan, kukistuu myös väärät uskonnot ja näistä mainitaan erityisesti Rooman katolinen kirkko ja islam. Paholaisen juonet ja kaikki keinot, joiden avulla hän on yrittänyt toimia maan päällä, raukeavat nyt tyhjiin.



Tulinen järvi on paikka, jossa saatana ja hänen joukkonsa saavat rangaistuksensa.

Ja ne muut ovat loput siitä sotajoukosta, jotka taistelevat Kristusta vastaan, heitä ei heitetä vielä tulikivijärveen, vaan he saavat surmansa Hänen suustaan lähtevästä miekasta. Paholainen on ainoa, joka ei vielä ole saanut tuomiotaan ja seuraava luku käsittelee tätä aihetta. Täydellistä voittoa kuvataan tässä Jumalan aterialla, jolle linnut kerääntyivät.

"Ja sinä, ihmislapsi, ennusta Googia vastaan ja sano: Näin sanoo Herra, Herra: Katso, Minä tulen sinun tykösi, Goog, sinä Roosin, Mesekin ja Tuubalin ruhtinas.

Minä kuljetan sinua, talutan sinua, nostatan sinut pohjan periltä ja annan sinun hyökätä Israelin vuorille.

Mutta Minä lyön pois jousesi sinun vasemmasta kädestäsi ja pudotan nuolesi sinun oikeasta kädestäsi.

Israelin vuorille sinä olet kaatuva, samoin kaikki sinun sotalaumasi ja kansat, jotka sinun kanssasi ovat: Minä annan sinut petolinnuille, kaikille siivekkäille ja metsän eläimille ruuaksi.

Kentälle sinä kaadut. Sillä Minä olen puhunut, sanoo Herra, Herra.

Ja Minä lähetän tulen Maagogiin ja rantamaalla turvassa asuvien keskeen. Ja he tulevat tietämään, että Minä olen Herra.

Ja pyhän Nimeni Minä teen tunnetuksi kansani Israelin keskuudessa enkä enää salli häväistävän pyhää Nimeäni. Ja pakanakansat tulevat tietämään, että Minä olen Herra, Israelin Pyhä.

Katso, se tulee, se tapahtuu, sanoo Herra, Herra: Tämä on se päivä, josta Minä olen puhunut.

Israelin kaupunkien asukkaat menevät ulos ja sytyttävät ja polttavat aseita, pieniä ja suuria kilpiä, jousia, nuolia, käsikarttuja ja keihäitä. He pitävät niitä polttoaineina seitsemän vuotta; eivät he kannu puita kedolta eivätkä hakkaa metsistä, vaan pitävät polttoaineina aseita. Näin he saalistavat saalistajiaan ja ryöstävät ryöstäjiään, sanoo Herra, Herra." Hes.39:1-10

Valvoville uskovilla ei ole mitään syytä pelätä kuolemaa, sillä sehän merkitsee voittajana perille tuloa - Sillä Kristus on minulle elämä ja kuolema on minulle voitto! Yhtä luonnotonta kuin uskovalle on kuoleman pelko, on pelätä maailmanloppua, sillä tämän maailman tuomiohan merkitsee meille parempaan siirtymistä, pääsyä täältä maan alhoista Taivaallisen Isän kotiin. Siksi on paikallaan lopuksi kaikille taivasmatkajille kehoitus - "Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa pääanne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä." Luuk.21:28

"Katso, Minä tulen pian, ja Minun palkkani on Minun kanssani, antaakseni kullekin hänen tekojensa mukaan.

Minä olen A (Alfa) ja O (Omega), ensimmäinen ja viimeinen, alku ja loppu. Autuaat ne, jotka pesevät vaatteensa, että heillä olisi valta syödä elämän puusta ja he pääsisivät porteista sisälle Kaupunkiin!

Ja Henki ja morsian sanovat: "Tule!" Ja joka kuulee, sanokoon: "Tule!"

Ja joka janoaa, tulkoon, ja joka tahtoo, ottakoon elämän vettä lahjaksi. Hän, joka näitä todistaa, sanoo: "Totisesti, Minä tulen pian".

Amen, tule, Herra Jeesus!

Meidän Herramme, Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen." 22:12-14,17,20-21

Hengellinen laulu nro 166 (tuntematon)

Kohta alkavat autuaat suuren Karitsan häät.  
Niihin riemuiten käydä saat, taikka yöhön sä jäät.  
Minkä kohtalon saanetkaan, minnekä matkasi käy,  
Taivaan häihin vai kuolemaan, toivoa miss` ei näy?

Kuulla morsian kohta saa huudon valtavan tään:  
Ylkä saapuvi, laittakaa lamput liekehtimään.  
Juhlaportti jo aukaistaan kulkea morsiamen.  
Yljän luokse hän johdetaan soittoissa enkelten.

Mutta tyhmien neitojen kolkko osa on yö.  
Liekki loista ei lamppujen; turha sytytystyö!  
Öljy lampuista unhottui: kuinka se syttyä vois!  
Liian myöhään ken havahtui, häistä hän jääpi pois.

Turhaan sitten hän vaikeroi: "Herra, tunnethan mun?"  
Huuto tyhjään ilmaan soi... Kuinka käyvä on sun?  
Portti taivahan suljettiin kohta kun alkoivat häät.  
Valmiit juhlahan temmattiin! Ystävä, poisko jäät?

Mieti, hiljene, päätös tee! Kutsu sulle nyt soi.  
Hengen ääni kun vaikenee, silloin tulla et voi.  
Kaksi suuntaa on eessä sun: taivas tai synkeä yö.  
Teetkö oikean ratkaisun? Valinnan hetki lyö.